
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.1.119.2021                                               

 

Uchwała Nr 114/2021 

Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

 
 

w sprawie objęcia przez Radę i Zarząd Dzielnicy V Krowodrza patronatem akcji 

Projekt #Krowodrza111  
 

Na podstawie § 3 pkt 6 lit. b uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5467 ze zm.) oraz w związku z uchwałą nr XVIII/179/2020 z dnia 19 marca 2020 r. Rady Dzielnicy V 

Krowodrza w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy V Krowodrza, Zarząd Dzielnicy V Krowodrza 

uchwala co następuje:  

 

§ 1 

 

Rada i Zarząd Dzielnicy V Krowodrza obejmuje patronatem Projekt #Krowodrza111 - zieloną 

inicjatywę mieszkańców i sympatyków upamiętniającą 111 rocznicę przyłączenia Krowodrzy 

do Krakowa, której organizatorami jest www.zielonyblok.pl oraz @MojaKrowodrza.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

Maciej Żmuda 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Zarząd Dzielnicy V odpowiada na wniosek mieszkańców i sympatyków Dzielnicy V 

Krowodrza. Jest to inicjatywa, która nawiązuje do ogrodniczych tradycji Dzielnicy oraz ma 

na celu integrację społeczności wokół wspólnej przeszłości, a także uświadomienie 

mieszkańców jak ważna jest zieleń w mieście i to, że sami mogą ją tworzyć. 

http://www.zielonyblok.pl/

